2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016

                           № 324
пос. Николаевка
О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Николаевского городского поселения на  2016 год, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 31.12.2015 г. № 484
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Еврейской автономной области от 25.02.2009 № 526-ОЗ «О профилактике коррупции в Еврейской автономной области», Указом Президента РФ от 1 апреля 2016 г. N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы", Уставом Николаевского городского поселения администрация Николаевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Николаевского городского поселения на  2016 год, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 31.12.2015 г. № 484, изложив его в следующей редакции согласно Приложению.
2. Ответственным за организацию исполнения данных мероприятий назначить заместителя главы администрации Николаевского городского поселения  О.А. Глазырину.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Николаевского городского поселения                             А.А. Сорокин